ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK PÉK
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-UBND
	           Đăk Pék, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Xác định vùng dân số để xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026

Thực hiện Công văn số 2255/STC-QLNS ngày 20/9/2025 của Sở Tài chính về việc xác định vùng dân số để xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026.
Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn tổng hợp, UBND xã Đăk Pék báo cáo vùng dân số của địa bàn xã Đăk Pék để xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, như sau: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.
UBND xã đã hoàn thành việc cập nhật dữ liệu vào đường link tại Công văn số 2255/STC-QLNS ngày 20/9/2025 của Sở Tài chính.
UBND xã Đăk Pék báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Sở Tài chính (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế (t/d);

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Thương